
Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace
Opravář zemědělských strojů
1993 – 1996  Vyučení

Zámečnické práce
OSVČ
leden 2022 – 2024  3 roky 

Veškeré zámečnické prace

Zámečník svářeč
Ms portech Radiměř
květen 2013 – 2022  9 let a 8 měsíců 

Skládání a svařování konstrukcí a zařízení z nerezové oceli do potravinářského průmyslu. Svařování trubek

1,5 až 7,2 mm pod plynem

Zámečník svářeč
MD let Svitávka
březen 2006 – 2012  6 let a 10 měsíců 

Svařování plechů 3 až 20 mm metoda 135. Svařování tlakových nádob kombinace 141+135. Svařování

nerezové konstrukce metody 111

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 C - nákladní auta

 T - traktory

 VZV - vysokozdvižný vozík

Operační systémy 
Chytrý telefon Android pokročilý

 605******  jar***@***.cz
 Rok narození 1979

Jaroslav S.

ID: 1287947

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý

Svářečské kurzy
311, 111, 135, 141
2001

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Další dovednosti 
Rovnání a ohýbání plamenem

Kde hledám práci
Švédsko
Švýcarsko
Rakousko
Norsko
Nizozemsko
Německo
Belgie

Chci pracovat jako
Svářeč

Možná spolupráce
Práce na ŽL

Svitavy

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Kurzy

Dovednosti

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece


Prohlédnout na webu

https://www.zivotopisy.cz/zamecnik-svarec-zamecnicke-prace-zivotopis-1287947

	Jaroslav S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


